
K pronájmu, Byt 1+1, 41 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311114 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme k pronájmu byt 1+1 v Jihlavě na ulici Březinova. Byt
disponuje vlastním balkónem a prostornou komorou na patře, která
je ideální k uskladnění věcí. Prošel částečnou rekonstrukcí –
umakartové jádro bylo vkusně zrenovováno, takže na první pohled
není poznat, a ve stejném roce byla instalována nová kuchyňská
linka. Byt se pronajímá částečně zařízený.

Měsíční nájemné činí 10 000 Kč a poplatky za služby jsou ve výši 3
500 Kč, přičemž tato částka zahrnuje i spotřebu plynu a elektřiny,
které zůstávají psány na majitele. Před podpisem nájemní smlouvy
je nutné složit vratnou kauci ve výši dvou měsíčních nájmů, tedy 20
000 Kč, a provizi realitní kanceláři ve výši jednoho nájmu plus
DPH. Byt je volný od 1.3.2025.

Vzhledem k tomu, že je byt aktuálně obýván nájemníkem, mohu na
vyžádání zaslat více fotografií e-mailem. V případě zájmu mě
neváhejte kontaktovat, rád zodpovím vaše dotazy a domluvím
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4311114
Inzerát vydán: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 407596
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 41 m2
Užitná plocha: 41 m2
Zastavěná plocha: 359 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Tomeš
Tel:

+420776306166
Email:

filip.tomes@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


